
1  
 

 

 

 
 Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

ISTITUTO COMPRENSIVO “E. De Amicis”  
Via delle Tofane, 1 – 24125 Bergamo -Tel.035/294148 Fax 035/301650 

e-mail BGIC80700G@istruzione.it; bgic80700g@pec.istruzione.it  

Codice Meccanografico: BGIC80700G  Codice Fiscale : 95118790161 IC “E. De Amicis” 
      
         

Nota 6 novembre 2017, AOODGEFID 36983 

“Azione #28 del Piano nazionale per la scuola digitale”(PNSD) 

Codice CIG: Z23241DFB2 

 
 

Albo on line  

Atti  Sito della scuola 

 

 

Oggetto:  nomina per sostituzione Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA La Nota 6 novembre 2017, AOODGEFID 36983 recante Azione #28 del Piano nazionale 

per la scuola digitale” - Per supportare e sviluppare progettualità nei seguenti 3 ambiti:   

VISTO il D.Lgs. n. 851 del 27 ottobre 2015 recante  “Il Piano Nazionale Scuola Digitale (PNSD), 

valido fino al 2020 – adottato con Decreto Ministeriale n. 851 del 27 ottobre 2015 – è 

una delle linee di azione della legge 107/2015”.  

VISTA la nota 20 dicembre 2017, AOODGEFID 38185 recante “Azione #28 del Piano nazionale 

per la scuola digitale. Ulteriore contributo di 1.000,00 euro per l’anno 2018 a favore delle 

istituzioni scolastiche che si sono dotate di un animatore digitale”.  

VISTA la determina n. 5799 del 23/06/2018; 

VISTO il bando di reperimento esperti interni n. 6697 del 10/08/2018 avente per titolo 

“Primo approccio a GSuite” e “Primo approccio a Google Classroom” 

 

DETERMINA 

 

di conferire a  sé  stesso prof. ANDREA PIOSELLI nato a BERGAMO_CF: PSLNDR73E11A794X  in virtù 

della  carica ricoperta di Dirigente Scolastico Reggente, l’incarico di Responsabile Unico del 

Procedimento, per  la realizzazione dell’ “Azione #28 del Piano nazionale per la scuola digitale” (PNSD). 

 

 

                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 

                              Prof. Andrea Pioselli 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

C.A.D. e normativa connessa 

 

mailto:bgic80700g@pec.istruzione.it



		2018-09-14T13:55:57+0200
	PSLNDR73E11A794X




